[image: image10.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

11.05.2012 Ç   1/115 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11.05.2012 г. № 1/115
город Козловка

18 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	Об утверждении структуры администрации Козловского района Чувашской Республики

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 3 статьи 35 Устава Козловского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Козловского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Главе администрации Козловского района Чувашской Республики Колумб В.Н. привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой.
3. Признать утратившими силу:

- Решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 28.12.2010 №7/43 «Об утверждении структуры администрации Козловского района»;

- Решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 23.03.2012 №4/106 «Об утверждении структуры администрации Козловского района Чувашской Республики».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов

         Утверждено
решением Собрания депутатов
Козловского района Чувашской Республики

от  11.05.2012 г. № 1/115
                  Структура администрации Козловского района Чувашской Республики

	Глава  администрации Козловского района

	отдел организационно-контрольной, правовой и кадровой работы (5)

[image: image1]

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник управления социального развития, образования и информационного обеспечения (1)

	Заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства, экономики, земельных  и имущественных отношений (1)

	Заместитель главы администрации – начальник отдела строительства и развития общественной  инфраструктуры (1)

	финансовый отдел (13)

	отдел бухгалтерского учета и общего обеспечения (4)

[image: image2]

	отдел образования и молодежной политики  (3)

[image: image3]

	отдел сельского хозяйства, экономики, земельных и имущественных отношений (7)

	отдел строительства и развития общественной инфраструктуры (4)

	бюджетный сектор

	техническое обеспечение (10)

	отдел культуры, спорта и туризма и архивного дела (4)

[image: image4]
	[image: image5.png]

	сектор опеки и попечительства (3)

	сектор бухгалтерского учета

	отдел специальных программ (2)

[image: image6]

	отдел информационного обеспечения (4)

[image: image7]
	[image: image8.png]

	ответственный секретарь КДН (1)

	сектор казначейства

	ЕДДС (4)

	отдел ЗАГС (2)

[image: image9]

	оперативные дежурные (3)

	Общая численность – 69 чел.

[image: image11.png]